
  PARDUBICKÝ KRAJSKÝ SVAZ ČSOS 

                                                                                                                     K Vinici 1901, 530 02 Pardubice 

 

 

 
IČO: 04863569 | e-mail: pks.csos@email.cz | mobil: 737 568 542 | č.ú.: 2700974577/2010 

 

Hry IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 
 
 
Nominační pravidla – lyžařský orientační běh 
 
 
A. Obecná pravidla 
A.1 V kategoriích mladších (D14 a H14) se mohou zúčastnit závodníci narození v roce 2006 až 
2008, v kategoriích starších (D16 a H16) se mohou zúčastnit závodníci narození v roce 2004 
nebo 2005. 
A.2 Každý reprezentant musí mít své trvalé bydliště na území Pardubického kraje. 
A.3 V kategoriích mladších budou do reprezentace kraje vybráni 2 závodnice do D14 a 2 
závodníci do H14, v kategoriích starších budou vybráni 2 závodnice do D16 a 2 závodníci do 
H16. Do každé kategorie bude zároveň s nominací oznámen i náhradník. 
A.4 Nominaci provede trenérská rada ve složení Petr Klimpl (vedoucí trenér SCD Pardubicko) 
a Adam Zitka (předseda krajského svazu). 
A.5 Nominace bude oznámena nejpozději do 27. 12. 2019. 
 
B. Sportovní pravidla 
B.1 Nominováni budou v každé kategorii reprezentanti do počtu podle pravidla A.3 na 
základě výsledků nominačního závodu v pátek 20. 12. 2019 v Horních Mísečkách (hladký běh 
na lyžích, volný styl) s přihlédnutím k výsledkům v LOB, OB a MTBO v roce 2019. 
B.2 Nominace mají právo se zúčastnit závodníci splňující současně pravidla A.1 a A.2, kteří 
byli registrovaní v některé ze sekcí LOB/OB/MTBO v roce 2019 a zúčastnili se v roce 2019 
aspoň 3 závodů sekce LOB nebo 10 závodů sekcí OB/MTBO (vč. oblastních a vícedenních 
závodů). Dále je podmínkou přihlásit se do 6. 12. 2019 na nominační závod na e-mail 
azitka@seznam.cz. 
B.3 V odůvodněných případech (např. zranění, nemoc) může být nominován i závodník, který 
se nemohl zúčastnit nominačních závodů, ale dosahuje odpovídající výkonnosti. 
 
 
Adam Zitka, předseda Pardubického krajského svazu ČSOS 
Pardubice, 27. 11. 2019 

 


